complementen, modifiquen o reglamenten, y normas civiles y comerciales que regulen la 
adquisición objeto de la presente invitación a cotizar. 

1.6. PRESUPUESTO OFICIAL.  

El presupuesto oficial asignado para el presente proceso de contratación es de ONCE 
MILLONES CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 
PESOS M/CTE ($11.042.455), Saldo que se encuentra disponible en el presupuesto de 

la vigencia 2025, en el rubro 2.1.2.02.01.003.05 de Nombre Materiales eléctrico, 

ferretería y fontanería según certificado de disponibilidad Nº 25-00016 del 01 de octubre 
de 2025. 

1.7.